
Základní škola V Olšinách, Praha 10, příspěvková organizace 
V Olšinách 200/69, Praha 10, 100 00 
IČO: 19723580; www.zsvolsinach.cz 

 
 

 
OBJEDNÁVKA č.j. OLS/489/2025 

 
Objednatel: 
Základní škola V Olšinách, Praha 10, příspěvková organizace 
V Olšinách 200/69 
100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČ: 19723580 
 
Dodavatel: 
INTERSIGN, s.r.o. 
Libušská 258/109 
142 00 Praha 4 
IČ: 28912748 
DIČ: CZ28912748 
 
 
 
 
Předmět plnění a specifikace objednávky: 
Na základě vaší cenové nabídky objednáváme zhotovení orientačního systému základní školy 
dle specifikace uvedené v příloze. 
 
Výše plnění:   
Cena celkem 108 810,00 Kč bez DPH včetně grafického zpracování 
 
 
Forma úhrady: převodem na základě vystavené faktury   
 
 
 
V Praze dne: 25. 8. 2025    
 
 
 
 

Mgr. Marie Horčičková 
ředitelka školy 
 
 
 
 

Příloha: Cenová nabídka včetně podrobné specifikace 
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Příloha k OBJEDNÁVCE č.j. OLS/489/2025 - Cenová nabídka včetně podrobné specifikace: 
 
 
1) Cedule hliníková 180x100 mm - 18 ks - 735 Kč/ks + DPH (celkem 13 230 Kč + DPH) 
Provedení: stříbrný eloxovaný hliník brus GX666, text gravírovaný 
Zabarveno: černě 
  
2) Cedule hliníková 250x100 mm - 4 ks - 980 Kč/ks + DPH (celkem 3 920 Kč + DPH) 
Provedení: stříbrný eloxovaný hliník brus GX666, text gravírovaný 
Zabarveno: černě 
 
3) Cedule hliníková 200x100 mm - 7 ks - 790 Kč/ks + DPH (celkem 5 530 Kč + DPH) 
Provedení: stříbrný eloxovaný hliník brus GX666, text gravírovaný 
Zabarveno: černě 
 
4) Kancelářský flexis 150x100 mm - 3 ks – 1 330 Kč/ks + DPH (3 990 Kč + DPH) 
Provedení: zásuvné profily stříbrný eloxovaný hliník brus GX666 a matný GX620, text gravírovaný 
Zabarveno: černě 
 
5) Kancelářský flexis 200x205 mm - 1 ks – 2 730 Kč/ks + DPH (2 730 Kč + DPH) 
Provedení: zásuvné profily stříbrný eloxovaný hliník brus GX666 a matný GX620, text gravírovaný 
Zabarveno: černě 
 
6) Cedule pro vložení papíru 210x178mm - 25 ks - 950 Kč/ks + DPH (23 750 Kč + DPH) 
Provedení: stříbrný eloxovaný hliník brus GX666, zásuvný profil pro papír A5 
Zabarveno: černě 
 
7) Cedule tvarovaná ovál 300x150 mm - 2 ks – 1 600 Kč/ks + DPH (3 200 Kč + DPH) 
Provedení: stříbrný eloxovaný hliník brus GX666, text gravírovaný 
Zabarveno: černě 
 
8) Kancelářský flexis 450x840 mm - 1 ks – 17 700 Kč/ks + DPH (17 700 Kč + DPH) 
Provedení: zásuvné profily stříbrný eloxovaný hliník brus, bílý plast, text gravírovaný 
Zabarveno: černě 
 
9) Kancelářský flexis 450x210 mm - 2 ks – 6 300 Kč/ks + DPH (12 600 Kč + DPH) 
Provedení: zásuvné profily stříbrný eloxovaný hliník brus, bílý plast, text gravírovaný 
Zabarveno: černě 
 
10) Cedulky do rozcestníků - název třídy a šipky 
Stříbrný hliník brus třídy - 36 ks s gravírováním - 280 Kč/ks + DPH (10 080 Kč + DPH) 
Stříbrný hliník brus třídy - 40 ks bez gravírování - 90 Kč/ks + DPH (3 600 Kč + DPH) 
Stříbrný hliník brus se šipkou - 4 ks - 120 Kč/ks + DPH (480 Kč + DPH) - to jsou ty 2 ks od každé šipky 
navíc (2 ks šipka nahoru, 2 ks šipka do strany), ostatní jsou již započítány ve flexise výše 
 
Grafické zpracování - 8 000 Kč + DPH 
 
Celkem – 108 810 Kč + DPH 
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